UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NVD

V/v xác minh hành nghề dược

Đồng Tháp, ngày         tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Vĩnh Long

Tiếp nhận Công văn số 755/SYT-NV ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Sở

Y tế tỉnh Vĩnh Long về việc xác minh hành nghề dược, Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp

xác nhận như sau:

1. Nhà thuốc Minh Đức tại địa chỉ Số 40A, Nguyễn Tất Thành, khóm 2,

phường 1, thành phố Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp được Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp cấp

các giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dược sau:

- Giấy chứng nhận số 49/ĐKKDD-ĐT: cấp ngày 01/9/2017, thu hồi ngày

28/02/2023 do Dược sỹ Bùi Văn Tươi phụ trách chuyên môn về dược;

- Giấy chứng nhận số 2441/ĐKKDD-ĐT: cấp ngày 08/3/2023 do Dược sỹ

Châu Minh Đức phụ trách chuyên môn về dược.

2. Hiện tại, Ông Phan Thanh Sĩ với thông tin nêu trong Công văn số

755/SYT-NV chưa được cấp chứng chỉ hành nghề dược tại tỉnh Đồng Tháp và chưa

xác minh không hành nghề dược tại tỉnh Đồng Tháp để đăng ký hành nghề ở địa

phương khác.

 Trên đây là ý kiến Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và PGĐ Sở (b/c);

- Bộ phận 1 cửa;

- Website SYT;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lâm Thị Ngọc Kim

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:22:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lâm Thị Ngọc Kim<ltnkim.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:40:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:40:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T14:40:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!